REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
. . DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoihidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim t€ interesave private (€ tij,
t& bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe t& femijéve madhoré, né bazé t&€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (é detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publike”, me ndryshimet ¢ pasqyruara né Ligjin nr. 9367, dat¢ 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri
ROLAND MUHEDIN JAUPAJ
Funksioni

GJYQTAR - KRYETAR GJYKATE NGA DATA 23.07.2014.

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E SHKALLES SE PARE E RRETHIT GJYQESOR FIER
Data e emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t& deklaratés

03.10.2005 23 032018 —f=— |

NEé bazé t€ nenit 9/1, t&€ Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare (€ 1& zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publike ”, i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti PErgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, & t€ verifikojn& né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né& emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se t& dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénshkrimi i subjektit deklarues

ROLAND JHUPAT = |

“Periodik ieror™ }




NDRYSHIMET E PASURIVE

DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken Veneto
Bank dt.25.08.2014-2017, nga perfitimi i interesaveper
depoziten prej 900.000 leke, duke shkuar shuma ne total
- 991.883 lek.

1 91.883 {nentedhjete e “ 1

mije e teteqind e
tetedhjete e tre) leke.

Shtim depozite - Interes bankar t perfituar ne gusht 2017,
nga depozita ne FIB, prej 1.083.000 lek, per vitin e dyte te
depozites.

32.228 (tridhjete e dy
mije e dygind e njezete e
tete) leke.

Pakesim/Mbyllje e depozites ne Banken Veneto Bank ne
dt.31.08.2017, duke terhequr shumen me gjithe interesin
e perfituar, ne total - 991.883 lek.

991.883 (nenteqind e
nentedhjete e nje mije e
teteqind e tetedhjete e
tre) leke.

Pakesim i depozites ne Banken FIBank duke
terhequr/zbritur nga shuma e depozites + interesat e 2 viteve,
shumen 600.000 leke.

600.000 (gjashteqind
mije) leke.

Pakesim/Mbyllje e depozites se shumes se mbetur prej
depozites + interes dt.31.08.2015-2017 ne Banken FI
Bank, pas terheqjes se shumes prej 600.000 leke.

545.488 (peseqind e
dyzete e pese mije e
katerqind e tetedhjete e
tete) leke.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbt to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té& veganté€ mbi 300 000 leké:
¢) vlerén ¢ aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t&€ huaj.

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje té tij.
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Depozife e re me afat 4 vjet, e hapur ne banken FI Bank
ne dt.31.08.2017, me shumen e mbetur nga depozita e
meparshme + interesat, dt.31.08.2015-2017 e mbyllur,
piesa e mbetur pas terheqjes se shumes prej 600.000
leke.

545.488 (peseqind e
dyzete e pesemije ¢
katerqind e tetedhjete e
tete) leke,

Depozite ¢ re, Shtim depozite, me afat 5 vjet, ¢ hapur ne
banken [C Bank ne dt.31.08.2617, me te ardhura nga
perfitimi terheqja e shumes prej 991.883 leke terhequr
ne Veneto Bank, nje pjese e shumes prej 600.000 leke
terhequr nga depozita dt.31.08.2015-2017ne FIBank.

1.300.000 (nje milion e
treqind mije) leke.

Pagese e kryer nga Shkolla e Magjistratures per punen e
kryer si Ekspert/Lehtesues ne trajnim.

31.948 (tridhjete e nje
mije e nenteqind e dyzete
e tete) lek.

Gjendja e llogarise rrjedhese se pages ne Banken Intesa
Sanpaolo me burim nga paga e shperblimet si gjygtar,
ckspert/lehtesues ne trajnime,te krijuara si rezultat i
mosterhegjes deri ne d¢.31.12.2017.

1.031.821{nje milion e
tridhjete e nje mije e
teteqind e njezete e
nje)leke.

Mbyllje e llogarise rrjedhese ne funksion te depozites me
afat 2 vjet, dt.31.08.2015-31.08.2017 se pages ne Banken
FIBank, dega Fier.

0(zero) leke.

* Objekti i deklarimit (Nem 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t&€ regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t& vecant& mbi 300 000 leke,
¢} vlerén ¢ aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash, jasht# sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, n& leké ose né valuté t& huaj,

=7

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vjetor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Shtim i gjendjes se te ardhurave kesh me 100.000 lekeper vitin | 100.000 (njeqind

2017, burimi-e krijuar nga kursimet si rezultat i te ardhurave nga | mije)leke,

paga si gjyqtar, nje pjese nga shumate terhequra nga llogarite | duke arritur gjendja nga
bankare duke arritur gjendja nga 1.100.000 leke ne 31.12.2016, | 1.100.000 leke ne 1.200.000
ne 1.200.000 leke ne dt.31.12.2017. leke

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité € luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré t€ vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ Cash, jashté sistemit bankar, n& llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj.

RoLAnD THy LA o=

Neése ky format éshié { pamjaftueshém, vazhdoni 1¢ plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodikl jetor” 5



TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

. Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie ¢ kryer brenda
dhe jashté territorit t& Shqipérisé, g€ ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime n& organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér, pér periudhén nga data e deklarimit t&€ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

.aga dhe prblimet si Gqutar/l(ryeta ne Gjykaten e Rrethit | 1.196.130 je milion e
Gjyqesor Fier per periudhen 01.01.2017-31.12.2017 e derdhur ne | njeqind e nentedhjete e gjashte
Banken Intesa Sanpaolo Bank. mije e njeqind e tridhjete)
Leke.

2.Pagese e kryer nga Shkolla e Magjistratures per punen ¢ kryer si | 31.948 (tridhjete e nje mije e
Ekspert/Lehtesues ne trajnimper periudhen 01.01.2017-31.12.2017. nenfeqind e dyzete e tete)
leke.

3.Shtim depozite ne depoziten e hapur ne banken FI Bank ne | 32.228 (tridhjete e dy mije e
dt.31.08.2017, nga perfitimi i interesave per vitin e dyte te | dyqind e njezete e tete) leke.
| depozites.

| 4.5htim depozite ne depoziten ¢ hapur ne banken Veneto Bank ne | 91.883 (nentedhjete e nje mije 2
- | dt.25.08.2017, nga perfitimi i interesave per depoziten prej 900.000 | e tetegind e tetedhjete e tre) 2
| leke. leke. o

5. DIETE.Kryverje pagese shogerise Vodafone per perdorim nr. | 60.400 (gjashtedhjete mije e
Telefonik si perfitim diete si Kryetar Gjykate per vitin 2017 katergind) leke.

i m + o 3 R o T T W N i Tt 5 3 BT T, = S e = T L e
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Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni e ploiésoni né kopje 1é tij.

“Periodik Vietor” 5




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.) q&
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérise, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
i méparshém deri n& 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit 1€
deklarimit.

Té dh&nat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam.

ARoc AN FHepAS =)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni
1é plotésoni né kopje 1é tij.

“Periodik/Vietor” 7



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www . hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

né ILDKPKI
DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashké&shorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fmijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim n€ bazé t€ nentt 22 t€ Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, € detyrimeve financiare 1é té
zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, datgé 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1€
detyrimeve financiare 1é (€ zgjedhurve dhe 1é disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t&€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés ~ Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé 1& veriftkojné né t€ gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, qé ekzistojné n& emér dhe pér |logariné time.

Shtetasi/ja RENATA FRAN JAUPAJ (MALAJ), bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit |

bashkéjetuesi/ja L]

i/fe Subjektit ROLAND MUHEDIN JAUPAJ, Gjyqtar ne Gjykaten e Rrethit Gjvgsor Fier
Emér, Atési, Mbiemér

Jam pjohur me defyrimet q& sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim |
Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar n€ emrin tim ]

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqgyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t& lidhur

i S =~ T ™ 3
qé nuk Eshié e vértets, Re r“(,.\Jg a ...k,uv-'\ e \ ( h __'.J\

y
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Shtim i depozites-Interes bankar i perfituar per vitin e dyte | 44.116 (dyzete e kater mije
te depozites ne dt.31.08.2017, nga depozita prej 1.482.900 | e njegind e
leke ne Banken FIB dega Fier me afat 31.08.2015- | gjashtembedhjete) leke.
31.08.2017.

Pakesim i depozites- ne Banken ICB dega Fier duke | 600.000 (gjashteqind
terhequr shumen 600.000 leke. mije) leke.

Pakesim/Mbyllje e depozites se shumes se mbetur prej | 927.016 ( nenteqind e
depozites dt.31.08.2015-2017 ne Banken FI1 Bank. njezete e shiate mije ¢
gjashtembedhjete) leke.

Mbyllje e Llogarise rrjedhese ne FIB dega Fier, ku me | 1.000 (nje mije) leke.
pare eshte kaluar paga si mjeke e interesi i depozites prej
1.482.900 leke,ku si rezultat i mbajtjes se komisionit per
kete llogari, gjendja ne_dt.31.08.2017 eshte: -minus 1.000
leke, duke u bere pagesa per komisionin dhe mbyllje e

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérmaa, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.5049, dat& 10.4.2003, 1 ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe 1€ drejtat reate mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurit€ e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik&, dhe t& drejtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
c) sendet me vieré t& veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotdrim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bone thesari
dhe né€ huadhénie, né leké ose né valuté (& huaj;

Nése ky format éshte | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té 1ijf.

“Periodik Viewor” 13




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Depozite e hapur ne Banken FIB dega Fier me afat 4 vjet | 927.016 ( nentegind e
ne dt.31.08.2017 me te ardhurat e depozites se meparshme | njezete e shtate mije e
dt.31.08.2015-2017, pas perfitimit te interesit ¢ terhegjes se | gjashtembedhjete) leke.
shumes prej 600.000 leke nga depozita ne FIB.

Shtim i depozites-Interes bankar 1 perfituar ne dt.18.01.2017, | 16.693 (gjashtembedhjete
nga depozita prej 783.387 leke ne Banken Veneto dega | mije e gjashtegind e

Fier, duke shkoar depozita ne masen 800.080 leke me | nentedhjete e tre) leke.
gjithe interes.

Pakesim/Mbvllje depozite - n¢ Banken Veneto dega Fier ne | 800.080 (teteqind mije e
dt.18.01.2017 e krijuar me te ardhurat nga depozita e | tetedhjete) leke.
meparshme prej 783.387 leke + interesin prej 16.693
leke, e cila mbyllet, duke u hapur depozita e re me pas.

Depozite e re- ne Banken Veneto dega Fier me afat 2 vjet 800.080 (teteqind mije e
dt.18.01.2017-18.01.2019 e krijuar me te ardhurat nga | tetedhjete) leke.
depozita e meparshme prej 800.080 ieke, e cila u mbyli,
duke u hapur depozita e re.

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Cjvil;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vlerg t€ vegant& mbi 300 000 lekg;
¢} vlergn e aksioneve, t€ letrave me vlerg dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén e iikuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe n& huadhénie, né lek# ose né valuté t& huaj;

Nése ky formar éshté 1 pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

“Periodik etor”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

9 | Depozite € re, ¢ hapur ne Banken ICB dega Fier me afat 5 | 900.000 ( nenteqind mije | 100
viet ne dt.31.08.2017 me te ardhurat prej 600.000 leke | ) leke.
terhequr nga depozita ne FIB, pjesa tjeter nga leket kesh
te mbetura pas dt31.12.2016 dhe nje pjese nga te
ardhurat nga paga te terhequra ne 2017.

856.711 (teteqind e 100
Llogari rriedhese ne Banken BKT Bank.Dega Fier ne | pesedhjete e gjashte mije

emer te Renata Jaupaj ne llogarine ne te cilen derdhet paga | ¢ shtategind e

si Mjeke Familje ne Qendren Shendetsore Lgj.LirlFierte | pjembedhjete) leke.
krijuara_si rezultat i mosterhegjes se nje pjese te  pages,
giendja ne _dt.31.12.2017.

Pakesim/terheqje e te ardhurave ne llogarine rriedhese | 560.000 (peseqind e 100
ne BKT dega Fier, ku hidhen paga e shperbiimet nga  gjashtedhjete mije) leke.
puna, ne vitin 2017,

Pakesim i Gjendjes kesh, burimi —kursime ne vite nga te | 100.000 (njeqind mije) 100
ardhurat nga paga e shperblimet si Mjeke, terhegjet e | leke.
interesave nga depozitat bankare me 100.000 leke, duke
u pakesuar gjendja nga 200.000 lek ne dt.31.12.2016, ne
100.000 lek ne dt.31.12.2017.

S e i A e T R 5 e — A T A LY W S e T R N e A T SN

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né& regjistrat publiké, dhe t& drejiat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 leké;
¢) vierén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim,
d) vlerén ¢ likuiditeteve, gjendje né Cash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, n€ depozité, né bono thesari
dhe né& huadhénie, né lek& ose né vaiuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ 1ij.

“Periodik/ Vjetor” 13




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

| 1.Te ardhural nga paga ¢ shperblimet e punes si Mjeke e Lgj.Liri,Fier.gjate vitit | 667.807 (gjashteqind
2017. e derdhura ne llogari rrjedhese ne banken BKTdegaFier, ne | gjashtedhjete e shtate mije
| emerteRenatalaupaj. teteqind e shtate} leke.
2.Shtim i depozites-Interes bankar i perfituar per vitin ¢ dyte te depozites ne | 44.116 (dyzete € kater mije e
dt.31.08.2017. nga depozila prej 1.482.900 leke ne Banken FIB dega Fier me afat | njeqind e gjashtembedhjete) leke.
| 31.08.2015-31.08.2017.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet {inanciare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté territorit t€ Shqipérisg, t&8 mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri né 3} Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.1 | pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky format éshité i pamjafiueshém,
vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me g&llim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda

. Ose jashté territorit t& Shqipérisé, gé ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtet€rore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t&¢ méparshém deri né 31
Dhjetor t& vitit t& deklarimit.

3.Shtim i depoits-lnteres perfituar pe ) depozites ne | 16.693 (gjashtembedj ete mije e
dt.18.01.2017, nga depozita prej 783.387 leke ne Banken Veneto dega Fier. | gjashteqind e nentedhjete e tre)
leke.

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké& (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipéris€, t€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i
méparshém deri n& 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

o T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t&€ pasqyrohen né
fagen nr.11 pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Nése ky formar éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni (é plotésoni né kopje 1é 1ij.
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